2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020

№ 49
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Сибирский от 11.11.2008 № 8 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении Сибирский»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Сибирский от 11.11.2008 № 8 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в сельском поселении Сибирский» (с изменениями на 31.07.2020) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
«6) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательстве порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов